

Rokkedahl Energi ApS

Nymøllevej 126 B

9240 Nibe

CVR-nr. 34204675

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Mark Rokkedal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rokkedahl Energi ApS
Nymøllevej 126 B
9240 Nibe

CVR-nr.: 34204675

Stiftet: 05.01.2012

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mark Rokkedal, formand
Susanne Kristensen
Nikolaj Vejlgård
Jesper Toft Jensen
Niels Gundersen
Anja Sunesen Møller

Direktion

Anja Sunesen Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg og opsætning af energianlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 899.349 kr. mod et resultat på 140.363 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultat for året som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.443.881	2.598.640
Personaleomkostninger	1	(3.029.421)	(2.219.416)
Af- og nedskrivninger		(216.742)	(153.548)
Andre driftsomkostninger		(9.723)	0
Driftsresultat		1.187.995	225.676
Andre finansielle indtægter	2	45.588	32.823
Andre finansielle omkostninger	3	(80.202)	(77.888)
Resultat før skat		1.153.381	180.611
Skat af årets resultat	4	(254.026)	(40.248)
Årets resultat		899.355	140.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		899.355	140.363
		899.355	140.363

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		176.480	0
Erhvervede lignende rettigheder		145.215	161.350
Immaterielle anlægsaktiver	5	321.695	161.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		585.378	941.683
Materielle anlægsaktiver	6	585.378	941.683
Anlægsaktiver		907.073	1.103.033
Råvarer og hjælpematerialer		857.896	884.951
Varebeholdninger		857.896	884.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.411	531.081
Igangværende arbejder for fremmed regning		670.900	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		765.489	223.471
Andre tilgodehavender		45.899	0
Periodeafgrænsningsposter		25.395	15.495
Tilgodehavender		2.123.094	1.070.047
Likvide beholdninger		265.892	1.579.641
Omsætningsaktiver		3.246.882	3.534.639
Aktiver		4.153.955	4.637.672

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.040.605	141.250
Egenkapital		1.120.605	221.250
Udskudt skat		113.390	84.842
Hensatte forpligtelser		113.390	84.842
Finansielle leasingforpligtelser		0	100.016
Langfristede gældsforpligtelser		0	100.016
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		207.851	353.000
Bankgæld		301	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.621.279	2.852.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.981	34.771
Skyldige sambeskatningsbidrag		225.478	26.540
Anden gæld		789.070	964.611
Kortfristede gældsforpligtelser		2.919.960	4.231.564
Gældsforpligtelser		2.919.960	4.331.580
Passiver		4.153.955	4.637.672
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	141.250	221.250
Årets resultat	0	899.355	899.355
Egenkapital ultimo	80.000	1.040.605	1.120.605

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.670.753	1.851.247
Pensioner	278.244	286.920
Andre omkostninger til social sikring	44.111	38.903
Andre personaleomkostninger	36.313	42.346
	3.029.421	2.219.416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.950	21.439
Renteindtægter i øvrigt	18.638	11.384
	45.588	32.823
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.068	20.511
Renteomkostninger i øvrigt	72.134	57.377
	80.202	77.888
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	225.478	26.540
Ændring af udskudt skat	28.548	13.708
	254.026	40.248

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	161.350
Tilgange	<u>179.505</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>179.505</u>	<u>161.350</u>
Årets afskrivninger	<u>(3.025)</u>	<u>(16.135)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.025)</u>	<u>(16.135)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>176.480</u>	<u>145.215</u>
<p>Udviklingsprojekter vedrører udvikling af et nyt produkt i forbindelse med selskabets etablering på markedet for salg af varmevekslere til svineproduktion. Forud for igangsætningen af projektet har selskabet indgået ordre med en kunde. Salg af projektet er derved opstartet og selskabet forventer ligeledes fremadrettet forespørgsel på projektet.</p>		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.425.255
Afgange		<u>(211.631)</u>
Kostpris ultimo		<u>1.213.624</u>
Af- og nedskrivninger primo		(483.572)
Årets afskrivninger		(197.582)
Tilbageførsel ved afgang		<u>52.908</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(628.246)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>585.378</u>
Ikke ejede aktiver		<u>402.088</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	191.267	47.940

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rokkedahl Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har i forbindelse med salg af testanlæg indgået aftale med kunde omkring dækning af manglende tilskud, såfremt dette ikke bliver godkendt af den afgørende myndighed. Den maksimale forpligtelse er skønnet til at udgøre 160 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rokkedahl Holding A/S, Aalborg
